

FACTURE: 91548339 Du: 24.03.2022

Client

SI CONTACT
400 RUE PIERRE BERTHIER
13090 AIX EN PROVENCE
France

Adresse de facturation

SI CONTACT

LES MILLES
400 RUE PIERRE BERTHIER
13090 AIX EN PROVENCE
France

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
N° de Commande: 54903276 du 24.03.2022						
Référence: DEV0181442/COM035768						
N° de Bon de Livraison: 83472824 du 24.03.2022						
SI CONTACT 400 RUE PIERRE BERTHIER 13090 AIX-EN-PROVENCE						
	235419	EXA P/100 S/CHEM ROCK'S 80G ASS 800001E	5,82	2	11,64	20,00
	298895	FEL B/100 COUV GR CUIR A4 BL ROY 5371305	14,35	1	14,35	20,00
	298609	FEL B/100 PEIGNES PLAST 8MM BLC 5345406	4,73	1	4,73	20,00
	900050	PRG B/100 COUV PVC A4 200MIC TRSP 900050	10,30	1	10,30	20,00
	305301	BIC PTE MIN CRITERIUM NOIR 0.7MM 892277	2,59	12	31,08	20,00
	057388	BIC PC/5 SURLIGNEUR GRIP ASSORTIS 896055	2,34	3	7,02	20,00
	316205	POS L/6 BLOC STICKY RIO 90F 76X127 BP873	11,20	4	44,80	20,00
	728827	TIP ROLLER CORR EASY CORRECT 8290353	1,77	10	17,70	20,00
	580720	PRG B/500 ENV 80G DL F45 AUTOCOLLANTE	11,01	3	33,03	20,00
	303596	1ER BOB CB 57X40X12MM SSPHEN 55057-10369	0,49	100	49,00	20,00

FACTURE: 91548339 Du: 24.03.2022

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
	681852	OXF CLAS LEV PP HAWAI D7 ASS 100202193	6,52	12	78,24	20,00
	055718	ESD CLASS LEV STD D75 N 320250	2,32	10	23,20	20,00
	032176	OXF INTERC A4 6P PP OPAQ ASS 100205081	2,09	1	2,09	20,00
	032215	OXF INTERC 12P PP OPAQ A4 ASS 100205069	3,67	1	3,67	20,00
	417265	EXA INTER PP ALPHA A4+ 20T 90E	2,08	1	2,08	20,00
	929202	1ER S/100 POCH PERFO PP GRAINE 4.5/100	2,18	1	2,18	20,00
				Sous-Total	335,11	

Base TVA	TVA %	TVA Total
335,11	20,00	67,02
	Total TVA:	67,02

Total HT	335,11
Total Produit HT	335,11
Montant TTC (EUR):	402,13

Règlement: CTAC Traite Acceptée d#office
Délai de paiement: 30 jours fin de mois le 15
Condition d'escompte: 0,3% par mois

Date d'échéance: 15.05.2022
Pénalité de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
Indemnité forfaitaire de recouvrement: 40 Euros